
Saeima.

Finančuministrijas rīkojums linu punktiem.
Rīkojums par pilsētu pašvaldības likuma

izpildīšanu, vēlot pilsētas galvu.
Tirgus takses Liepājas apriņķī.
Pārgrozījumi instrukcijā par valsts pa-

balsta izlietošanu paraugu pļavu resp.
zālāju ierīkošanai Latgalē.

Papildinājums instrukcijā par laukkopības
parauga lauciņu ierīkošanu Latgalē.

Pārgrozījums rīkojumā par slimo kasu
pārstāvju vēlēšanām padomē.

SAEIMA.
Sede 20. martā.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Dienas kārtībā izdara grozījumu, likumu
par Doma baznīcas tiesiskā stāvokļa no-
kārtošanu pārceļot no 11. uz 6 vietu.

Deputātam A. Bļodniekam piešķir
atvaļinājumu ārstēšanās nolūkā ārzemēs
no 25. marta līdz 3. maijam. Saeimas
priekšsēdētājam Dr P. Kalniņam piešķir
atvaļinājumu no 25. marta līdz 20. aprīlim
braurenam uz parlamentāras apvienības
sēdi.

Iesniegtos likumprojektus un ierosinā-
jumus nodod attiecīgās kommisijās.

Pieņem otrā lasījumā likumu par tautas
labklājības ministrijas iekārtu, trešo lasī-
jumu noliekot uz 21. aprīli.

Uz jautājumu par darbu pārtraukšanu
tekstilfabrikās, ko bija iesniedzis J. Višņa
un citi, atbild finanču ministris A. Petre-
vics, uzsvērdams, ka valdība cen-
tīsies visiem spēkiem cīnīties pret
saimnieciskām grūtībām. Ir jau uzdots
noskaidrot, kā ir nostādīti rūpnieciskie
uzņēmumi, kādi tiem kapitāli, un kamdēļ
īsti daži no tiem nonākuši ārkārtējās
grūtības. Tiklīdz būs ievāktas nepiecie-
šamās ziņas, varēs spriest, kādi soļi spe-
rami minēto grūtību novēršanai.

Pēc ministra runas atklāj debates, kurās
piedalās vairāk runātāji. Pa kreiso strād-
nieku un zemnieku frakcijas pārstāvja
J. Baloža visai skarbās runas laiku
saceļas troksnis, kamdēļ sēdi nākas pār-
traukt, un priekšsēdētājs ņem runātājam
vārdu. Kad sēdi atjaunojot, deputāts
J. Balodis grib runāt vēl personīgā lietā,
atkal saceļas troksnis, tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde pirmdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Tekošam budžeta gadam izbeidzoties
uzdodam:

1) Katrā valsts linu pieņemšanas punktā
š. g. 31. martā sastādīt akti par punktā
atrodošamies liniem, izlietotām un neiz-
lietotām linu pieņemšanas zīmēm, pieda-
loties valsts vai pašvaldības iestādes pār-
stāvim. Akts sastādāma 4 eksemplāros,
no kupem 2 iesūtāmi linu monopola no-
daļai, 1 eksemplārs paliek punktā, bet
1 eksemplārs nododams attiecīgam valsts
vai pašvaldības iestādes pārstāvim, kas
piedalās akts sastādīšanā.

2) Linu iepirkšanu punktos pārtraukt
sakot ar 1931. g. 1. aprīli līdz turpmākam
finanču ministrijas rīkojumam.

3) Visus līdz -1931. g. 31. martam
iepirktos linus iesūtīt valsts centrālās linu
noliktavās vēlākais līdz 1931. g. 3. aprīlim.

4) Punktu preču grāmatas noslēgt uz
1931. g 31. martu un iesūtīt linu mono-
pola nciaļai ne vēlāk par 10. aprīli.
Privāto personu punktu grāmatu noslē-
gumiem jābūt punkta koncesionāra ap-
stiprinātiem, bet kooperatīvu un sabied-
rību punktu grāmatu noslēgumiem — no

viņu valdēm. Tāpat līdz 10. aprīlim
iesūtāmas visas izlabošanai izsniegtās linu
pieņemšanas zīmes.

5) Punktu koncesionāriem kommisijās
un transporta rēķini par 1930./31. budž.
gadā iepirktiem liniem jāiesniedz linu
monopola nodaļai vēlākais līdz 1931. g.
10. aprīlim.

Finanču ministris A. Petrevics.
Departamenta direktors J. Miezis.

Nodaļas priekšnieks R. Loze.

Rīkojums
par pilsētu pašvaldības likuma
izpildīšanu, vēlot pilsētas galvu.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments, dibinoties uz pilsētu pašvaldības
likuma 9. p., saskaņā ar iekšlietu ministra
kunga š. g. 18. marta rezolūciju paziņo, ka
pilsētu domēm pie pilsētas galvas vēlē-
šanas jāņem vērā sekošie noteikumi:

Pilsētas galva pēc pilsētu pašvaldības
likuma 43. p. ir pilsētas valdes priekš-
sēdētājs un viņš neietilpst tanī pilsētas
valdes locekļu skaitā, ko noteic dome un
no kupem vēlami arī pilsētas galvas
biedri. Tādēļ pilsētas galva nav ieskai-
tāms kandidātu skaitā pie pilsētas valdes
locekļu vēlēšanām saskaņā ar pilsētu
pašvaldības likuma 29. pantu, jo pēc tā
paša likuma 47. p. nav paredzēts kandi-
dātu saraksts, no kura, ievēlētās personas
izstāšanās gadījumā, nāktu šinī amatā
nākošais kandidāts, bet gan noteikts,
ka pilsētas galva ievēlams no jauna
Ņemot šo vērā, par pilsētas galvu pēc
pilsētu pašvaldības likuma 44. p. var
ievēlēt ikvienu pilntiesīgu Latvijas pil-
soni, izņemot obligātoriskā kara dienestā
iesauktos un šī likuma 72. un 73. pantā
minētās personas, pie kam vēlēšanas iz-
darāmas tā paša likuma 30. p. paredzētā
kārtībā. Gadījumā, ja par pilsētas galvu
ievēlētu personu, kas jau ievēlēta pēc
kāda saraksta par valdes locekli, tad tas
uzskatāms par izstājušos no valdes locekļu
skaita un atvietojams pilsētu pašvaldības
likuma 47.. p. paredzētā kārtībā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā. N« 87492.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Apstiprinu.
1931. g. 18. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis,

Papildinājums instrukcijā
par laukkopības parauga lauciņu

ierīkošanu Latgalē.
Instrukcijā par laukkopības parauga

lauciņu ierīkošanu Latgalē (,,Vald. Vēstn."
1930. g. 268. num.) ievedams šāds papil-
dinājums:

Instrukcijas 3. p. e punktu papildināt
ar šādu piezīmi:

3. Valsts pabalstus laukkopības pa-
rauga lauciņu ierīkošanai var izlietot:

e) izmēģinājumu inventāra, parauga
darba riku un c punktā minēto
materiālu pārvadāšanai pa dzelz-
ceļu un no dzelzceļu stacijām līdz
rajonu darbinieku birojiem, ja pēdējie
no tuvākās stacijas atrodas 15 un
vairāk kilometru attālumā.

Piezīme. Ja punktā c minētie
materiāli izlietojami zinātniska un
demonstratīva rakstura izmēģinā-
jumiem, pabalstu var izlietot to
pārvadāšanai pa dzelzceļu un
zemes ceļiem neatkarīgi no attā-
luma.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks j. Zariņš.

Zemkopības daļas vadītāja v.
V. Grīnens.

Apstiprinu.
1931. g. 18. martā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Pārgrozījumi
instrukcijā par valsts pabalsta
izlietošanu paraugu pļavu resp.

zālāju ierīkošanai Latgalē.
Instrukcijā par valsts pabalsta izlieto-

šanu parauga pļavu resp. zālāju ierīko-
šanai Latgalē (,,Vald. Vēstn." 268. num. —
1930. g.) ievedami šādi pārgrozījumi:

Instrukcijas 4. p. d punktu izteikt šādi:
4. Valsts pabalstus zālāju paraug-

lauciņu ierīkošanai var izlietot:
d) inventāra, parauga darba riku un

c punktā minēto materiālu pārvadā-
šanai pa dzelzceļiem un no dzelz-
ceļu stacijām līdz rajona darbinieku
birojiem, ja pēdējie no tuvākās
stacijas atrodas 15 un vairāk kilo-
metru attālumā.
Piezīme. Ja punktā c minētie

materiāli izlietojami zinātniska un
demonstratīva rakstura izmēģinā-
jumiem, pabalstus var izlietot to
pārvadāšanai pa dzelzceļu un ze-
mes ceļiem neatkarīgi no attāluma.

11. pantu grozīt šādi:
11. Zemkopjiem, kuru saimniecības

tiek rīkoti parauga zālāji, jāievēro un
jāpilda triju gadu laikā attiecībā uz pa-
rauga zālājiem visi no Latgales lauk-
saimniecības biedrību savienības agrono-
miskiem darbiniekiem dotie aizrādījumi
un rīkojumi; otrā un trešā gadā no saviem
līdzekļiem jāizsēj kārtējais mākslīgo
mēslu devums. Tāpat triju gadu laikā
viņi nevar liegt apkārtējiem zemniekiem
apmeklēt paraugu zālājus apskates nolūkos.

1931. g. 18. martā.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Zemkopības daļas vadītāja v.

V. Grīnens.

Apstiprinu.
1931. g. 10. martā.

Iekšlietu ministris E. Laiminš.

Tirgus takses
(53. p. likuma par apriņķu pašvaldību)

Liepājas apriņķī.
Gada tirgos: Ls

1. No uzbraucējiem ar produktiem
pārdošanai ar vienzirgu pajūgu 0,30

2. No uzbraucējiem ar produktiem
pārdošanai ar divzirgu pajūgu 0,50

3. Par pārdošanai uzvestu zirgu
no tirgotājiem 1,50

4. Par pārdošanai uzvestu zirgu
no zemturiem 0,70

5. Par pārdošanai uzvestu kumeļu 0,20
6. Par pārdošanai uzvestu govi 0,50
7. Par pārdošanai uzvestu cūku 0,50
8. Par pārdošanai uzvestu kazu,

aituun sivēnu līdz 3mēn.veciem 0,10
9. Par pārdošanai uzvestu zosi 0,06
10. Par pārdošanai uzvestu pīli 0,04
11. Par vienjūga vezumu vai tā

vietu ar zivīm vai strimalām 0,30
12. Par divjūgu vezumu vai tā

vietu par to pašu 0,50
13. Par vezumu ar dārza stādiem I,—
14. No bodēm, galdiem un izrāžu

vietām 0,35
no kv. metra vai tā daļas

Nedēļas tirgos:
1. No uzbraucējiem ar vienzirga

pajūgu 0,10
2. No uzbraucējiem ar divzirgu

pajūgu 0,20
3. Par uzvestiem pārdošanai: zirgu 1,—
4. Par uzvestiem pārdošanai: ku-

meļu 0,50
5. Par uzvestiem pārdošanai: govi 0,50

6. Par rokās uznestiem priekš- Ls

tnetiem no ogu, sēņu un citu
produktu pārdevējiem, kā arī
kurvju un krēslu pārdevējiem 0,10

7. No galdiņu vietām 0,80
8. No bodēm un teltīm .... 1,60
Tirgus takse realizējama ar 1931. 32. bud-

žeta gadu.
Rīgā, 1931. g. 20. martā. N° 87494.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 20. martā.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuls.

Pārgrozījums rīkojumā
par slimokašu pārstāvju vēlēšanām padomē,
kas nodibināma pie tautas labklājības
ministrijas saskaņā ar noteikumu par slimo

kasēm 59. pantu.
,.Valdības Vēstneša" 1931. g. 17. marta

61. numurā publicētā rīkojumā N° 1294/a.
5. pantā vārdus: ,,28. martā" atvietot ar
vārdiem; ,,10. aprīlī".

Rīgā, 1931. g. 20. martā. JSi? 1599/a.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

1929. gada 12. februārī starp Latviju
un Poliju noslēgtā tirdzniecības Jīguma,
kas ratificēts Saeimā 1929. gada 22. martā
un publicēts ,,Valdības Vēstneša" tā paša
gada 27. marta 71. numurā, ratifikācijas
grāmatas apmainītas Varšavā 1931. gada
18. martā.

Saskaņā ar līguma 22. pantu tas stājas
spēkā trīsdesmitā dienā pēc ratifikācijas
dokumentu apmaiņas, t. i. š. g. 17. aprīlī.

Ministru prezidents un
ārlietu ministris H. Celmiņš.

Paziņojums.
Pamatojoties uz rīkojumu par slimo

kasu pārstāvju vēlēšanām padomē, kas
nodibināma pie tautas labklājības ministri-
jas saskaņā ar noteikumu par slimo kasēm
59. pantu, vēlēšanu kommisija paziņo,
ka slimo kasu pilnvarnieki balss nodošanu
pie tautas labklājības ministrijas nodibi-
nāmās padomes locekļu vēlēšanās var
izdarīt katras attiecīgas slimo kases telpās
š. g. 26. aprīlī no pulksten 10 līdz 14 un
š. g. 27. aprīlī no pulksten 15 līdz 19,
kur minētā laikā arī saņemami kandidātu
saraksti un aploksnes.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.
Vēlēšanu kommisija slimo kasu
pārstāvju vēlēšanām padomē,
kas nodibināma pie tautas lab-
klājības ministrijas saskaņā ar
noteikumu par slimo kasēm

59. pantu.

Paziņojums.
Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-

daļas š. g. 19. marta rīcības sēdes lēmumu
apķīlāta:

339. Brošūra ,, Baznīcas brauc bez-
dibenī" . Talsos, 1930. Mājas draudzes
apgādībā. J. Glūdas un biedru spiestuvē,
Talsos.

Rīgā, 1931. g. 20. martā. JVe 151584.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepinš.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
;adu 22,— par Ls
/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ' 2 gadu .... 10,—

,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības _gggi cficiāSs laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^M^S^Ē^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: ^C^^^^S^^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī .Ne 2. Tālrunis 20032 ^P19||i§Iifp^ Rīgā, pilī N°. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 'n^t Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vierislejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa
-saskaņā ar savu 1931. g. 12. marta lēmumu,
izbeidz pēc sodu lik. 174. p. 2. d. apvainotā
Jēkaba Miķe|a d. Ce|doma meklēšanu
sludinājumu (skat. „Vald. Vēstn." 1919. gada
97. numurā).

1931. g. !9. martā. .\* 2385.
Akts .M38 1921. g. 1. g. 1. d.

Tiesas loceklis M e 1 v i I s.
Sekretārs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 17. marta lēmumu,
meklē pēc sodu lik. 157. p. 2. d. pamata ap-
sūdzēto Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. piederīgo,
dzim. 1906 gsda 10. janvārī, Vasil ju Jegora d.
BoRrud bija
Kacēnu pag. Mļksimkavas ciemā. Minētā Vasi-
lija Bogroda sevišķas pazina auguma,
melniem iratiem. melnām acīm, apaļu seju,
spēcīgu mesas būvi.

Atrašanas gadījumā Vasiliju Bogrodu nogādāt'
Viļaku iecirkņa izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1931. g. 18. martā.

Priekšsēdētāja v. Daukšs.
Sekretāra pal. L. Jansons.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāna Mauriņa meklēšanu, izslud.
„VaId Vēstn.-' * 1929. g. 211. numurā.

Liepājā, 1931. g. 19. martā. Mš 229 29.
Pan. miertiesnesis Robeznieks.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 71. p. un
841. —846. p. meklē Hermani Hedvigas d.
I Ipke, dzim. Liepājā 1913. g. 12. janvārī,
Latvijas pilsonis, piederīgs pie Liepājas pilsētas,
kura beidzamā dzīves vieta bija Liepājā, Aldaru
ielā .\° 33, aps. pēc sodu lik. 262'. p. 1. d.
(krim. lieta .Nē 43 31. g.).

Katram, kam zināma meklējamā persona, vai
viņai piederošu mantu atrašanās vieta, jāpaziņo
par to mieftiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1931. g. 18. martā.
Pap. miertiesnesis Robeznieks.

Sekretāra v. M. Klestrovs.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 13. marta lēmumu un
pamatojoties uz krim. proc. lik. 841.—843. p.,
meklē Adolfini Prana un Oņas m. P e t i u t a i t i ,
kura ir Lietavas pavalstniece, dzim. 1910. g.
22. janvārī Lrietavā, Skod is pagastā, pēc nodar-
bošanās laukstrādniece, apsūdzēta pēc sodu lik.
581. p. 2. d. (krim. akts J6 144 11)31. g.).

Katram, kam zināma meklējamās personas
dzīves vieta, bez kavēšanās par to jāziņo Prie-
kules-Vaiņodes iec. miertiesnesim vai ' tuvākai
policijas iestādei, bet pēdējai meklējamā person i
apcietināma un nogādājama minētā miertiesneša
rīcība.

Priekulē, 1931. g. 19. martā. JVs 144.

Miertiesnesis Duk āts.
Sekretārs J. P i z i k s.

Meklējamo personu saraksts .Y° 514.

34613. Artamovičs Jānis Staņislava d., dzim.
23. XI 1907. g., Rīgaspieder. Meklē Galv. artil.
nolikt, pr-ks ar r. Mē 2531 s no 3. III 31. Apv:
dezert. Apcietināt un nogād. meklētājam.

34614. Bertholds Oskars, dzim. 22. VII
1885. g., Latv. pav. Meklē Rīgas 9. iec. izmekl.
tiesn. ar r. .\? 390 no 27. II 31. Apv. pēc S. lik.
440. p. Apcietināt.

34615. Bartuļevs Pāvels Jāņa d., dzim. I913.g.,
Andrupenes pag. pied. Paz. dz. vietu Dagdas
iec. miert. pēc r. .Nē 102 no 26. II 31. Apv. pēc
5. 1. 591. p. I. d.

34616. Blūmentāls Izraels. dzim. 23. III
1896. g. Paz. dzīv. vietu Auces iec. miert. pēc

63 no 18. II 31. Apv. pēc S. I. 139.. 397. un
532. p.

34617. Dubrovs Aleksandrs Vasilija d., dzim.
6. VIII 1915. g., Rugāju pag. pied. Paz. dzīv.
vietu Valkas apr. 3. iec. miert. pēc r. .Nē 159
no 3. 111 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34618. Fadejevs Vasilijs Aleksandra d., dzim.
1912. g. Balvu pag. pied. Meklē Madonas apr.
2. iec. miert. ar r. .Nē 186 no 3. III 31. Apv. pēc
S. I. 581. p. I. d. Piepras. Ls 100 droš. naudas,
neiemaks. gad. apcietināt.

34619. Grīnbergs Fricis, dzim. 17. VIII
1909. g., Vilkaju pag. pied. Paz. dzīv. vietu Rīgas
I. iec. miert. pēc r. JM» 306 no 24. II 31. Apv.
pēc S. lik. 574. p.

34620. Ganulevičs Evgenija Teodora m., dzim.
16. XI 1910. g., Kaplavas pag. pied. Meklē
Madonas apr. 2. iec. miert. pēc r. .Nē 60 no 2. 111 31.
Apv. pēc S. lik. 274. p. Piepras. Ls 100 droš.
naudas, neiemaks. gad. apcietināt.

34621. Ivanovs Jēkabs Aloiza d.. dzim.
1909. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 2. III 31.
Apv. laupīšanā. Paz. dzīves vietu.

34622. Jakobsons Haims Jūdeja d., dzim.
4. VIII 1903. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. pēc r. Nē 495 no 28. II 31.
Apv. pēc S. lik. 607. II p. 1. d.

34623. Kalniņš Kārlis Jāņa d., dzim. 8. VIII
1877. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert.

pēc r. >fe 325 no 4. III 31. Apv. pēc S. lik, 591. p.
I. d. 3. pkt.

34624. Kleins Jūlijs Emilijas d., dzim. 23, III
1912. g. Meklē Cēsu apr. 2. iec. izmekl. tiesn.

ar r. J\fe 388 no 28. II 31. Apv..pēc S. lik. 586. p.
Apcietināt un ieskait. nieki, rīcībā.

34625. Kuzņecovs Jēkabs, Miķeļa d.. 37 g. v.,
bij. Krievijas pav. Meklē Krāslavas 1. iec. miert.
ar r. Nē I 28. no 28. II 31. Sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.).
Apcietināt.

34626. Kivlenieks Jakubs Franča d., 45 g. v.,
Preiļu pils. pieder. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec.
miert. pēc r. Nē 1 no 2. III 31. Apv. pēc S. lik.
316. I p.

34627. Kazimirenoks Arnolds Eronija d.. dz.
20. II 1912. g., Šķaunes pag. pied. Paz. dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. JV° 210 no
28. II 31. Apv. pēc S. lik. 51. p., 581. p. 1. d.

34628. Kurpnieks Jānis Andreja d., dzim.
II. V 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. Nē 411 no 24. 1131. Apv. pēc S. lik. 574. p.
I. d.

h

34629. Kurpnieks Jānis Andreja d., dzim.
II. V 1909. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Nē 99 no 24. 1131 . Apv. pēc S. lik. 574. p. l.d.

34630. Kalnups Ede Pētera m., dzim. 15. IX

1892. g. Meklē Rīgas 2. iec. izmekl. tiesn. ar r.
V. 415 no 24. II 31. Apv. pēc S. lik. 142. p. 1. d.
Piepras. droš. naudu Ls 300 apmērā, neiemaks.
gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcībā.

34631. Mivrenieks Parfirijs Sergeja d., dzim.
1875. g., Makašēnu pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. vNē 634 no 6. III 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d>

34632. Māliņš Kārlis-Pēteris Friča d., dzim.
13. IV 1910. g., Lutriņu pag. pieder. Meklē

Jelgavas apr. iec. miert. ar r. X? 1005 30. no
6. III 31. Sod. ar 2 mēn. cietuma. (Izpildr.
piepras. no Krim. pol. pārv. Rīgas raj.). Apcietināt.

34633. Markevičs Pēteris Miķeļa d., dzim.
1909. g., Jāsmuižas pag. pied. Paz. dzīv. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. .Nē 306 no 3.111 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34634. Piterans Antons Jāņa d., dzim. 1913. g.
Ciblas pag. pied. Paz. dzīv. vietu Ludzas 2. iec.
miert. pēc r. .Nē 172 no 2. III 31. Apv. pēc S. lik.
51-. un 581. p. 1. d.

34635. Strazds Ādams, dzim. 25. I 1903. g.
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 4. III 31. Paz.
dzīv. vietu. Apv. pēc S. lik. 574. p.

34636. Sipkins Jevsejs Feodora d., dzim.
26. Vil 1890. g., Latv. pav. Paz. dzīv. vietu
Jelgavas pils. iec. miert. pēc r. .Nē 67 no 20. II 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

34637. Sunītis Ernests, dzim. 22. VI 1884. g.
Meklē Rīgas XI iec. miert. ar r. >& 520 no 21. II 31.
Apv. pēc S. lik. 276. p. l.d. Apcietināt un ieviet.
Rīgas centrālcietumā. (Lēm. nor. piepras. no
Krim. pol. pārv. Rīgas raj.).

34638. Samilskis Filips Šajā d., dzim. 22. XI
1893. g., Lietavas pav. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. no 4. III 31. Apv. pēc S. lik. 591. p.
Apcietināt.

34639. Sokolovskis Kārlis, dzim. 12. XII
1911. g. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 3. III 31.
Apv. pēc S. lik. 581. p. Apcietināt.

34640. Sondors Franciska Jāņa m.. dzim.
19. X 1908. g. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r.

M? 280 no 27. II 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. l.d.
Apcietin. un iesk. mekl. rīcībā.

34641. Sarkanbikss Jānis Jāzepa d., dzim.
24. V 1907. g., Dvietes pag. pied. Meklē Subates
iec. miert. ar r. Nē 90 no 3. III 31. Apv. pēc S.
lik. 574. p. 1. d. Piepras. Ls 100 droš. naudu,
neiemaks. gad. apcietināt..

34642. Sobolevskis Broņislavs Staņislava d.,
dzini. 26. I 1909. g. Krim.pol. pārv. Rīgas raj. r.
no 5. III 31. Apv. pēc S. lik. 607. p. Paz. dzīv.
vietu.

34643. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 12. VII
1888. g. Kn'm. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 4. III 31.
Apv. pēc S. lik. 574. p. Paz. dzīv. vietu.

34644. Zirnītis Anna Kārļa m., dzim. 30. VIII
1913. g., Rīgas pied. Paz. dzīv. vietu Rīgas 3. iec.
miert. pēc r. .Nē 398 30. no 20. II 31. Apv. pēc
S. lik. 274. p. 1. d.

34645. Trēziņš Ferdinands Gustava d., dzim.
17. VI 1889. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 14. iec.
miert. pēc r. .Nē 417 no 23. II 31. Apv. pēc S. lik.
6072. p.

34646. Upatnieks Jānis, dzim. 12. VI 1913. g.
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r. Nē 309 no 4. III 31.
Apv. pēc S. lik. 276. p. 1. pkt. Apciet. un nosūt,
mekl. rīcībā.

34647. Ungers Jezups Jāņa d., dzim. 1896. g.
Paz. dzīv. vietu Rēzeknes i. iec. miert. pēc r.
.Nē 462 no 24. II 31. Apv. pēc S. lik. 102. p. 1. d.

34648. Volkovs Vasilijs Artemija d., dzim.
8. VI 1911. g., Silenes pag. pied. Paz. dzīv. vietu
Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r. .Nē 210 no 3. III 3i.
Apv. pēc S. lik. 51. p. un 581. p. 1. d.

34649. Vol Maksis (Max VV'oolI), dzim. 7. XI
1896. g., Vācijas pav. Krim. pol. pārv. Rī gas
raj. r. no 14. III 31. Apv. pēc S. lik. 591. p.
Apcietināt.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakše

fTšessi
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēi 1915. g. 5. augustā Smiltenē
mirušā Jāņa Pētera d. Pijola
(Piola) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar tu. tiesības
kā mantniekiem .legātāriem, Fldei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,'
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
L. J* 2095. 32378b

Priekšsēd. b, A. Veidners.
.Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Elzas Strāls lūgumu
atzīt Andreju. Andersonu par
mirušu un pamatojoties' uz savu
lēmumu no 1931. g. 11. februāra
un Civ. pfoc. lik. 1947, 1950. p.
un Viet. Civ. lik. 524, p. pamata—-
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Andreju Ander-
sonu gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Andrejs Andersons at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
L. Nē 2803-11. g. 32380b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 24. februāra / 4. marta
lēmumu ir atzinusi Oskaru Kampi
un Pēteri Simsonu, tirg. zem
firmas Elementu fabrika ,,Dra-
kons" 0. Kampe un P. Simsons,
dzīv.: 1) Rīgā, Popova ielā N° 7,
dz. 26 un 2) Artilērijas ielā 54
par maksātnespējīgiem parād-
niekiem tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieku neku-
stamiem īpašumi em, kā arī ap-
ķīlāt viņu kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgiem parādnie-
kiem, kā ari summas, kas pie-
nākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādniekiem, kā arī
par summām, kādas parādniekiem
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ar i par maksātnespējīgo neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
432. 32382

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 24. februāra '4. marta
lēmumu ir atzinusi Voldemāru
Šmidtu, dzīv. Līgatnē, Brtikša
mājas, par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā ari apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrasto? viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā art
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, 'kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņ:i pārzi ņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skai-
'ot no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"

Rīgā. 1931. g. 7. martā.
32516 L. Nē 987

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 23. decembrī Rīgā mir.
Kārļa-Alfrēda Augusta d. Fogta
(Vogt) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesīoas
kā mantniefciem, legātāriem . fidei-
komisāriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laika, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Jsfs 4127

Rīgā, 1931. ' g. 18. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

>8z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hiršs Goldblats un
Lilija Goldblats, dzim. Kirš-
baums (Kirschbaum) noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska
1931. g. 12. februārī reģ. Nē 1080,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
L. jVo3801. 33086b

Pnekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 193!. ?.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1930. g. 11, de-
cembrī Lubānas pag. mir. Elīzej
Jura m. Putniņš arī I
tēstām. 336

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Ādama d.
Iklavs un Emīlija Augusta m.
Plecs (Pletz) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Slokas notāra
P. Hinerta 1930. g. 19. dec.
reģ. N° 1000, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzētu
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. No 3751. 33085b

Priekšsēd. b. v. A, Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Jānis Martinsons
un Ella-Antonija Pētera m. Vie-
sītis noslēguši priekšlaulīnas
līgumu pie Rīgas notāra ļ. Pur-
gaļa 1921. g. 5. martā, reģistra
N° 3071. ar kup.i viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopiņu. L. JST° 4019

Rīgā, 1931. g. 18, martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33684z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ii' Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz'.'"14. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Annas Eglītis pilnv. priv. adv.
Andreja Frīdenherga lūgumu uz-
aicina visc->s personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1930. g.
I", novembrī publicēto 1930. g.
10. septembrī Madlienas pag.
mir. Mārtiņa Jāņa d. Ealīša mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Mārtiņa Jāņa d. Eglīša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, iegā-
tāriem, fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem u. 1.1.,pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,

skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesīb;,
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Nē 2761 31

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

33677z Sekretāra v. P. Birkens.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Pēteris Jēkaba d.
Pētersons un Julianna Mārtiņa m.
Pētersons, dzim. Pēterson
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 12. febr. reģ. Nē 1817,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p, pa-
redzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Nē 3822. 33084b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Ārlietu ministrija izsludina par
nederību nozaudēto Vācijas pils.
Olgas Reicherts . dzim. Hoessels
ārzemju pasi .\s 3644, kura tai
izsniegta no Virtembergas polic
prezidija Stutgartē 1929. g
10. maijā. 33714z I

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jeruchims-Genochs
(Henochs) Šoloma d. Gurevičs
un Hanna Zalmaņa m. Gurevičs,
dzim. Mandelštams noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1931. g.
5. februārī i I58S, ar
kuru viņi. attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
L. Nē 3754. 33099b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011,
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Pētera Kalniņa lūgumu uz-

>a visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vii
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
11. martā publicēto 1031. g.
22. janvārī mir. Pētera Kalniņa
1930 g. 29. jūlijā pie Kalsnavas

fi.-sfls publiskā kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas per-

ini ir kaut kādas tie-
sības uz mir. Pētera Reiņa d.
Kalniņa mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā man:
kiem. legātāriem, fideikomisā-

. parāddevējiem u. I
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-

;anas dienas.
Ja tas minētā termiņā nebūs

izdarīts, tad minētās pērs
atzīs kā attei ierunām

savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājuši 3'31

17. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
33679z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. febr. izklausījusi Aleksandra
Augusta un Vilhelmines-Paulīnes
Vanadziņu un citu lūgumu iecelt
aizgādniecību bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāņa-Eduārda Vana-
dziņa un Zelmas-Alvīnes Žem-
čužņikovas atr. Sāpe, dz. Vana-
dziņš mantai - nolēma: par
bezvēsts prombūtnē esošo Jāņa-
Eduārda Sīmaņa d. Vanadziņa
un Zelmas-Alvīnes Sīmaņa m.
Žemčužņikov. atr. Sāpe. dzim.
Vanad/iņ atstāto mantu iecelt
aizgādniecību, par ko paziņot
Bīriņu pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
I v 2985. 32381b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar kurnu

p. paziņo, ka 193!. g.
8. aprīlī minētās nodaļas atklātā

sēdē nolasīs 1931. g.
3. martā Rīgā mir. Vladimira
Franča d. Vencelidesa
mentu. 33675z

Rīgā. 1931. e. 19. martā.
Priekšsēdētaja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Literatūra.
Valsts statistiskā pārvalde. Mēneša biļetens.

Nē 3. Sestais gads. Bureau de statistique
de l'Ētat Letton. Bulletin mensuel. Nē 3.
Si\iēme annēe. Rīgā, 1931. g. martā.

Atpūta. Nē 333. — 1931. g. 20. martā.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 21. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18 — 5,19
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,24 — 20*39
100 Beļģijas beigu 72,00—72 *

55
100 Šveices franku 99,50—100,25
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139 35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80 — 73,50
100 Čechoslovaķij 'as kronu . . 15,31—15 *

46
100 Holandes guldeņu .... 207,55—208, 60
100 Vācijas marku 123,35—124/0
100 Somijas marku 1.2,98 — 13 1
100 Igaunijas kronu 137^85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs 1 kg 47—55

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98-10o
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98 — 100
6% Zemes bankas ķī 'lu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96-97

Rīgas biržas koiācij.as kommisijās
priekšsēdētājs J.' Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreja Lan-
kupa lūgumu un savu š. g.
3. marta lēmumu uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
Liepājas apr. Amt Durbes ,.l'itu
Nē 19" mājām, krep. Nē 2345-11
reģ., nostiprināta 1908. g. 9. apr.
žurn. .Nē 319, ar Friča Friča d.
Jākobsona vārdu 500 rbļ. liela
obligācija, blanko cedēta, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 12,27 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. Nē 324 31.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32581b Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
ipāribai, ka Tobiass Meiera d.
Kritis un Fannija Kalmaņa m.
i dzim. Blūmbergs. no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra V. Kanska
1931. g. 7. febr. reģ. Nš 1661,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Pigā, 1931. g. 12. martā.
L. Nē 3752. 33087b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmen tāl s.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Ernesta d.
Daugava un Marija Kristapa m.
Daugava, dzim. Eglīte, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska, 1931. g.
6. februārī reģ. Nē 1622, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Nē 3756. 33097b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
cļara zināmu, ka tiesa 1931. g.
3. februārī Elfrīdas Viktorovs,
dzini. Absings - Russaus prasības
lietā pret Anatoliju Viktorovu
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1919. g. 15. maijā Krievijā,
Saratovas dzimtsarakstu nodaļā
starp Anatoliju Viktorovu un
Elfrīdi Viktorovs, dzim. Absings-
Russau, atļaujot prasītājai tūliņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās
doties jaunā laulībā, atstājot
prāvnieku nepilngadīgos bērnus
Mariju, dzim. 1919. g. 2. martā
un Leo Bernhardu, dzim. 1924. g.
&. jūnijā mātes - prasītājas
audzināšanā un piedzenot no
atbildētāja par labu prasītājai
tiesāšanās izdevumus Ls 28,
prasību pārējā daļā atraidīt.

|,a atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs, tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. martā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
33110b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
27. janvārī Pētera Tirzmaļas pra-
sības lietā pret Līzi Tirzmalis,
dzim. Vasils par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1890. g.
17. decembri Liezeres ev.-lut.
draudzē starp prasītāju Pēteri
Tirzmali un atbildētāju Līzi Tirz-
mals, dzim. Vasils.
[ Ja atbildētajā Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laiki neiesniegs tiesai atsauksmi
Vai pārsūdzību, tad spriedums

-. likumīgā spēkā.
Rīgā. 1931. g. martā.

' -ēd. v. L. Bruemmers.
3311 lh Sekretāra v. S 8re.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka Augst-
rozes patērētāju biedrība ..Arājs",
kas reģistrēta ar apgabaltiesas

g. 17. marta lēmumu ir
galīgi likvidēta saskaņā ar šīs
biedrības 1930. g. 21. decembra
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1931. g. 7. martā.
arzina v. L. Bruemmers.

32400b Sekretārs Fridrichsons

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 3. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Latvijas universitātes stu-
dentu biedrība ,,Asni", ar valdes
sēdekli Rīgā. 32535b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 3. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Veclaicenes lopkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Veclaicenes pagastā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
32536b Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Frenkeļa
lūgumu š. g. 23. februāri
nolēma: atzīt par iznīcinātu
nozaudēto obligāciju, kura no-
stiprināta 1904. g. 5. maijā
ar žurn. Nē 322 uz Liepājas ne-
kustamo mantu ar zemes grām.
Nē 1851 un 40.000 rbļ. lielumā,
izdota uz Chaima Vigdera d.
Frenkeļa vārdu; piešķirt lūdzē-
jam tiesību lūgt zemes grāmatu
nodaļu izsniegt minētās obli-
gācijas vietā viņas norakstu at
oriģināldokumenta spēku un no-
zīmi. .Nē 89/31. 32578b

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1930. g.
30. ' aprīļa lēmumu reģistrēti
Biedrības ..Ebreju sieviešu pa-
dome Latvijā" biedru pilnā
sapulcē 1930. g. 2. martā pie-
ņemtie statūtu §i; 1., tī. un 7
grozījumi. 32538b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mir. Rūdolfa
Laskeļa maninieku lūgumu un
savu š. g. 3. marta lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamas mantas
Saldus pilsētā, krep. Nē 107,
nostiprināta 1911. g. 17. sept.
par labu Saldus krāj-aizdevu
kasei 1500 rbļ. lielu obligāciju,
viena mēneša laikā, skaitot nn
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Nē 367/31. 32579b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Otīlijas Zom-
mers lūgumu un savu š. g.
3. marta lēmumu uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā, krep
Nē 3158, nostiprinātas hipotēkā-
riskas obligācijas: 1) 1900. g.
9. decembrī, žurn. -Nē 1460,
ar'Elizabetes Kārļa m. Zakovski,
dzim. Meissel, Lavitūjas, Vik-
torijas un Leonijas Kārļa m.
Meissel vārdu 972 rbļ. lielumā
un 2) 1901. g. 9. jūlijā, žurn.
Nē 844, ar Marijas Elizabetes
Trībe, dzim. Riklefs, vārdu 700 r.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā, iemaksāti)
Ls 36,84 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamiem
mi zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Nē 339/31. 32580 b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kaspara Zīles
lūgumu un savu š. g. 3. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepāja!
Ziemupes zemes gabala Nē XXI,

V Tii-III reģ., nostiprin.
1913. g. 27. jūlijā, žurn. H
ar ļāņa Anša d. Maliņa vārdu
200" rbļ. liela obligācija, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto

<nai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu nu
zemes grāmatām. jNē

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

32584b Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. martā, pīkst. 2 dienā,
Pļaviņu pagastā ,.Kalna-Kazuļos'
2. izsolē pārdos Kārļa Mežvēvera
kustamo mantu, sastāvošu no
pašbraucēias lokomobiles un no-
vērtētu par Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931 g. 13. martā.
33751r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Antona Launaga un Artura Jā-
kobsona prasībās pret mir. Frid-
richu Dambergu par Ls 1.103,04
arun izdev., 1931. g. 21. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaias sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Fridricha
Damberga nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Bulduros ar zemes grāmatu reģ.
Nē 895 un sastāv no Bulduru
muižas ar zemes grām. reģ.
Nē 231 atdalītā zemes gabala
Nē 3109F aptverošā 3.400 kv. m.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — ik'smit.ī da|a no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām; kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaias kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33759i Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Nē 12, pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības prasības
lietā par Ls 70,— ar "„ un izdev.
pēc tiesas sprieduma 1931. g.
9. maijā, pulkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Pētera Jura d. Upenieka
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Preiļu pag.,
Zeltiņu mājas ar zemes grām
reģ. Nē 5454 un sastāv no zemes
gabala 9,924 ha platībā ar ēkām:

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 495,—

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000—;

4) personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo ipašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. martā.
33703 L. Nē 1396

Tiesu izpild. (paraksts)

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Roni par
Ls 467,82 ar °un izdevumiem
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Jāņa Roņa nekustamo īpašumu,
kaš atrodas Rīgas apr., Doles

ar zemes grāmatu reģistra
Nē 5761 ir 36F
mājām aptverošām 42,48 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8."

3) ka īpašums apgrūtini
hipotēku parādiem par Ls 9."

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papī-i un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īapšumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33757r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasīoā pret Artūru un Katrīnu

Štrauchiem par Ls 315,79 ar
?/p un izdev. 1931. g. 21. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Artūra un
Katrīnes Štrauchu nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Kokneses draudzē ar zemes grā-
matu reģistra Nē 3347 un 3348 un
sastāv no Radalkas muižas zem-
nieku zemes atdalītām Liel-
Auliciema un Maz-Attliciema mā-
jām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14.000
un 60.000 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas Bim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā. 1931. g. 18. martā.
33756r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rigā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes _ bankas
prasībā pret Alīdu Ārne par
Ls 254,21 ar % un izdev.
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Alīdes Ārnes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr. Kokneses
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Nē 4393 un sastāv no Zemzaru
Nē 53F mājām, aptverošām
20,35 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1.500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies iz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33755r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 31. martā, plk'st. i'2 d.,
Ogresgala pagastā pārdos Jāņa
Purliča kustamo mantu sastā-
vošu no govīm, telēm, zirgiem
un novērtētu par Ls 1700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 18. martā.
33748r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas pilsētas iec. mierties-
nesis, pamatojoties uz S. '.
218. p., izsludina vispārējai zinā-
šanai, ka ar 1931. g. 3. februāra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Benjamiņš Feldhuns pēc
S. lik. 209. p. sodīts par pienācī-
gas tīrības neievērošanu savā
maiznīcā, Jelgavā, Mātera ielā
Nē 53, ar naudas sodu Ls 25, vai
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz vienu nedēļu. 33700z

Jelgavā, 1931. g. 18. martā.

Pap. miertiesu. V. Brunovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka sasakņā ar Civ. proc.
lik. 1958. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 28. martā pulksten 10,
nolasīs mirušā Mārtiņa Skultes
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu. L. Nē 218/31.

Rīgā, 1931. g. 16. martā.
33698 Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. liesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 30. martā, pīkst. 12 'dienā,
Ikšķiles pagastā ,,Blomu" mājās
pārdos Paula Kampe kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas
skapja, kumodes, pulksteņa,
rakstāmgalda un novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 16. martā.
33750r Tiesu izn. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Franča Erenpreisa, Valsts
zemes bankas un Rīgas Jūrmalas
krāj-aizdevu sabiedrības pra-
sībās pret Kārli Balodi par
Ls 5023,50 ar % un izdev.
1931. g. 21. m.:ijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos,
Kārļa Baloža nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Majoros ar zemes
grāmatu reģ. Nē 818 un sastāv
no Majoru muižas atdalītā zemes
gabala ar Nē 379F bez ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3900;

4). ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
/ logs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mec grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu.
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
?.. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 20. martā.

33752r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Vainižu pagasta tiesa,

Valmieras apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 5. februāra lē-
mumu un Pag. tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiecīgai zi-
nāšanai, ka Vainīžu pagastā
,,Vecezeru" mājās dzīvojošais
Pēteris Ezergailis, vēlas pieņemt
bērna vietā — adoptēt Kristīnes
Ozols ārlaulības meitu Nanniju
Ozols, dzimušu 1921. g. 26. jūn.,
— piešķirot adoptējamai' visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks no pagasta ' riesas
apstiprināta. 2

Priekšsēd. V. Cillenbergs.
32319r Darbvedis J. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Daugavpils ielā 74,
dz. 25, paziņo:

1) ka Kārļ:' Kalniņa prasībā
pret Haraldu Spalvu par Ls 245

m izdev. 1931. g. 21. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, uz pub-
liskiem torgiem tiks pārdots
Haralda Snalvas nekustams īpa-

šums, kurš atrodas Rīgā, Čiekur-
kalnā, II garajā līnijā. N° 63,
5. hipot.? iecirknī ar zemes grām.
reģistra Nē 371 (grupā 88. grunts
Nē 68) un sastāv no zemes ga-
bala 1010 .kv. metru. (222 kv.
asu) platībā ar ēkām un citiem
piederumiem;

2) ka īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4000, — ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalīou ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā da|a
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda Jīdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā. 1931. g. 17. martā.
33740r Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
30. martā, pulksten 1 dienā,
Rīgā. Dzirnavu i dz. 4,
pārdos Jēkaba Karina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 434,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. martā.

33747 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 28. martā, pīkst. '1 d..
Pļaviņu pagastā, ,.Mūrniekos"
pārdos Jāņa Laša kustamo martu,
sastāvošu no 3 govīm un no-
vērtētu par Ls

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 13. martā.
33749r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Nē 37, dz. 2, paziņo:

!) ka Aleksandra Lapsiņa pra-
sībā pret Krišjāni ļenge 'ru par
Ls 200 ar <> „ un izdev.. 1931. g.
2. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaias sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
laulāto Krišjāņa un Amālijas
Jengeru nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā
Majoros, Smilšifielā Nē 18/20, ra
zemes grāmatu reģistra Ns 538
un sastāv no zemes gabala
Nē 353F;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10.500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

ēšanas summas, un
5) ka zemes grāmatas šim īpa-

šumam veci Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri tin dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g, 20. martā.
?53r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu

37, dz. 2. paziņo:
1) ka Valsts zemes bankas

prasībā nret Kārli Ozoliņu par
Ls 679,83 »r ,. un izdev.
1931. g. 21. maijā, pīkst. >n ritā,
Rīgaapgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Kārļa Ozoliņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag. ar zemes grām.
reģistra .Nē 4213 un sastāv no
zemes gabala ,Jaunā māja
Nē 19F", aptveroša 48,47 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 11.200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 10.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vīsi papīri un dokumenti, at-
tiecošies iz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33754r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā .V? 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Kārli Kurtu par
Ls 151,87 ar % un izdev.
1931. g. 21. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Kārļa Kurta nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgas apr., Doles
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Nē 10765 un sastāv no zemes
gabala ,,Purvmaļi Nē 56F" ap-
tverošā 17,85 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls3200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem daiību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
33758r Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 3. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Lizuma laukkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Lizuma pagastā. 32537b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jeruchims Mozus d.
Beskins un Zofija Dāvida m.
Veismans, noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska, 1931. g. 7. februāri
reģ. Nē 1657, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
L. Nē 3755. 33098b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Nikolajs Pētera d.
Kārkliņš un Anna Jāņa m.
Kārkliiiš, dzim. Kozlovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 5. febr. reģ.
Nē 3327, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Nē 3753. 33088b

Rīgā, 1931. g. 12. martā.

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.



Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 33. num.
izsludinātā Jāzepam Gasjunasam
piederošo Ventspils apr. Sarkan-
muižas pagasta Elku māju ar
zemes grām. Nē 2253 6094 pār-
došana publiskā izsolē 1931. g.
25. martā atcelta.

Ventspilī. 1931. g. 19. martā.
Tiesu izpildīt. J. Daile.

Galvenās artilērijas noliktavas
sardzes rotas kar. Tučins Staņi-
slavs nozaudējis savu personas
apliec. Nē 403, izd. no sardzes
rotas komandiera 1930. g.l.martā
ar derīguma termiņa pagarinā-
jumu līdz 1931. g. I. iun. 3372! z

Ruskolovas virsninietl
izsludina

par nederīgu
Numemes iecirkņa Donikovas Nē6
apgaitas mežsarga A. Kasa

š. g. 14. martā

ndēto zimooān y
Rīgas prefektūras 10. iec. polic.

pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības apliec.
N° 16404, izd. 1928. g. 23. aprīlī

no Rīgas kara apr. pr-ka ar
Jāzepa Selicka vārdu. dzim.
1899. g- 29. nov.. dz'v. Aizupes
ielā Nē 24, dz. 1. 33724z

Uz Rīgas prefektūras 12. polic.
iec. 1931. g. 13. marta J* 4142
protokola pamata, Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļa izsludina
pilsones Kristīnes Cielavs zirga

5710 par nozaudētu un
nederīgu. Min. zirga pase 1926. g.
izdota no Rīgas pilsētas valdes
nod. nozares uz a s. „Lats
vārdo pēc pārdošanas zirga pase

reģistrēta uz Kristīnes Cielavs
vārdu 1930. g. 10. martā -V

"Citu iestāžu
sludinājumi.

?

1931. g. 18. martā finanču
ministris apstiprinājis Rūpniecī-
bas akciju sabiedrības ,,Delta"
akcionāru 1930. g. 19. decembra
pilnā sapulcē pieņemto lēmumu
par sabiedrības pārdēvēšanu, sa-
skaņā ar ko sabiedrīb. nosaukums
,,Rūpniecības akciju sabiedrība
,,Delta" vietā turpmāk liekams
nosaukums ..Tirdzniecības - rūp-
niecības akciju sabiedrība ,,Otto
Molls", pie kam visas saistības,
tiesības, pienākumi un līgumi, kas
noslēgti no sabiedrības ar nosau-
kumu ,,Rūpniecības akciju sa-
biedrība ,,Delta" vai attiecas
uz to, paliek spēkā priekš sabie-
drības arī zem tās jaunā nosau-
kuma ..Tirdzniecības-rūpniecības
akciju sabiedrība ,,Otto Molls".

Tirdzniecības nodaļas
priekšnieks P. Kalnozols.

33741 z Revidents R. Bērziņš.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931 .g. 31. martā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Smilšu
ielā Nē 5, kantorī, pārdos firmas
M. Hellerman <& S. Treivas
kustamo mantu, sastāvošu no
viena ugunsdroša naudas skapja
un novērtētu par Ls 500, Vis-
pārējās apdroš. s-basnelaim. gad.,
slimo kases un Rīgas muitas
parāda segšanai. 33723z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9. aprīlī, pulksten
10 rītā, Vidus ielā Nē 3, dz. 3,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Annas Kross kustamo mantu,
sastāvošu no vienas trauku bufe-
tes, kopvērtībā par Ls 323,88.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 30. martā, pulksten 10,
tiks pārdota Aizputē, Lielā ielā
Nē 14, pirmā atklātā ūtrupē
kustama manta, piederoša Icigam
Feldmanim, sastāvoša no 7 velo-
sipēdiem, novērtētiem kopā par
Ls 700, ienākuma nodokļa piedzī-
šanai, saskaņā ar Nodokļu de-
partamenta rakstu no 1931. g.
30. janv. ar H° 131035. 33705z

Latvijas bankas Alūksnes no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto bezterm. noguldījuma
grāmatiņu ar No 40414, izsniegtu
1929. g. 3. aprīlī ar Hansa An-
tona d. Linkmana vārdu. 33719z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10.aprīlī, pulksten
10rītā, Vilandes ielā Nē 4a, dz. 6,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Hermaņa Magidsona kustamo
mantu,' sastāvošu no trauku bu-
fetes, vērtībā par Ls 265,98.

Rīga. ? krasta stac. priekšnieks
paziņa, ka š. g. 24. martā,
pulksten 10, Rīgas muitas dārzā
tiks pārdots šāds sūtījums: Kauņa-
Rīgas krasts Nē 124684, satāv.
no 1 tukšas koka kastes .vien-
kāršas, svarā 200 kg, nosūtītājs:
Baltijas transporta a/s, saņēmējs:
F. Neldner. Otra ūtrupe š. g.
25. martā, pulksten 10. 33743z

Sausnējas patērētāju bisdr.
tiek likvidēta-

Iestādēm un personām, kurām
būtu pret biedrīnu kādas pra-
sības, iesniedzamas rakstiski triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst".
Sausnējas patērētāju biedrības
likvidācijas valdei Sausnējā, c.
Sausnēju.

25z Likvjdācijas
^

valde.

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
Xē 706, ser. PT Nē 003306, izd.
no Bejas pag. valdes 1928. g-
24. martā ar Oskara Hols vārdu.

5. Rīgas aizsargu pulka 8. rotas
komandieris izsludina attiecīgai
zināšanai, ka 1931. g. 15. marta
notikušā mantu izlozē vinnesti
krituši uz šādiem biļešu numu-
riem :

4, 7, 11, 25, 30, 47, 57,
67, 74, 75, 77, 84, 86, 88, 100.
110, 137. 139, 159, 173, 175, 177,
205, 215, 221, 224, 237, 246. 248,
258, 264, 292, 298, 324, 334, 342,
403, 432, 453, 459, 471, 474, 479.

16, 531, 534, 538, 540, 550,
569, 575, 650, 667, 674. 686,693,
696, 697, 699, 700, 701, 704. 717,
728. 735, 737, 738, 749, 753.,
775, 777, 785. 788, 792, 794, 818.
823, 828, 847, 864, 866, 870.,

79, 889,891, 917, 918..
951, 972, 979, 983, 987, 988, 993.
998. 33740z

Mūzikas skolotāju palīdzības
kase,

nodib. no Emmas Sprost j-kdzes,
sasauc svētdien, 29. marta š. g.,
nulksten 11, Blaumaņa ielā 12-a,
dz. 6,
gadskārtējo pilnu biedru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) gada pārskats par 1930. g.;
2) vēlēšanas;
3) priekšlikumi un ziņojumi.

33739b ' Valde.

Šoseju od nes ceļu dep-ta 12. rajona inženieris.
Kuldīgā. Liepājas ielā Nē 8,

izdos jauktā izsolē
š. g. 31. martā, nuksten 12:

1) 23,7 mtr. gara koka tilta remonta darbus pār Riežupi,
uz Kuldīgas virsmežniecības Stragu III šķ. ceļa, pie Rūšu mājām.

Nodrošinājums Ls 90.
2) 8,4 mtr. gara koka tilta būvi pār F.inupi uz Šūlbergu būdas

grantsbedru piebraucamā ceļa, Kuldīgas pagastā.
ošinājums Ls 100. L 7646 33761o

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 27. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri N° 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Gaujienas virsmežniecībā: Vērt. Ls

(156,72 m3 (243 gab.) priedes baļķu
" 190,62 „ (358 „ ) egles baļķu

I 40,98 „ (73 „ ) brāķa baļķu
Vien 5 Gaujas krastā Poļukalna kraut.! 6,63 „ (26 „ ) bērza baļķu

11,86 „ ( 45 „ ) melnalkšņa baļķu
3,31 ,, ( 6 ,, ) apses baļķu

200 gab. kāršu

1

243,96 steri nemizotas papīrmalkas ar 50% kluču

7,98 m 3 ( 12P gab)'priedes baļķu ' .
'
.

'
.

'
.
'
.

'
.

'
.

'
.

11,01 ,, ( 20 ,, ) egles baļķu
312,71 ,, (341 ,, ) priedes baļķu ar 25% blokbaļķu

piemaisījumu
623,59 „ (952 „ ) egles baļķu

51,79 „ ( 68 ,, ) brāķa bajku

Krusta kalna krautuvē 57'" <176 " > bērza ba'( 35800Krusta kalna krautuvē . . . .
3Q5 ^ (

]2
^

melnalkšņa baļķu
30,50 ,, (74 ,, ) apses baļķu

450 gab. kāršu
983,32 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m. g. ar

50% kluču piemaisījumu

(

10,26 m( 6 gab.) priedes baļķu
0,79 „ ( 3 „ ) egles baļķu

70,62 steri nemizotas papīrmalkas 2,14 m g. ar
50% kluču piemaisījumu

661,27 m(777 gab.) priedes baļķu ar 35% blokbaļķu
piemaisījumu

Bindu krautuvē 259 > 18 '<» > e8les ba lku . • • -tsinau krautuvē 2]34 ^ (
g3

^
bgrza baļķu

3,19 ,, ( 6 ,, ) apses baļķu
250 gab. kāršu

Daugavpils virsmežniecībā:
Vien 1 nnsmā Nicgale-Liksna 192 km <>3 (568 gab) bērza ba!ku un kluču • • \ 4610vien. i posma iNicgaie-Liksna iy^ Km

^
2Qgļ

^ (
g2
j mel na|kšņa b a|ku f 4<>»«

Cēsu virsmežniecībā:
Vien. 3 pie Lodes stacijas lauk. 2. . {

62,096 m(221 gab.) bērza baļķu ? ? •} 1300

Zilupes virsmežniecībā:
Vien. 2 pie Zilupes stacijas lauk. 25,

26 un 27 122,55 m( 587 gab.) apses kluču 3190
„ 4 turpat lauk. 27 un 28 . . . 252,79 ,, (1301 „ ) apses kluču 3580

Rēzeknes virsmežniecībā:

Vien 1 nie Nerzas staciias ',41 m3 <§ab > bērza ba|ku un kluču • l movien. i pie Nerzas stacijas
^ 420 ^ ( Q()

^ ) me lnalkf ņa baļku un k,ucu j 1^0

„ 2 pie Sakstigalas stacijas . . . ļ'?™f^ < \
bērza baļķu uņ kluču . . S

" K 6 J \ 0,91 ,, ( 4 ,, ) melnalkšņa baļķu un kluču . ./

Cesvaines virsmežniecībā:
Vien. I pie Cesvaines stac. lauk. 25

{ "Jjg f
(>™ **?{ *«* ;;;;;?; } ,700

Valdemārpils virsmežniecībā:

195
,68 m(441 gab.) bērza baļķu \

37,52 ,, (559 ,, ) bērza kluču | „„„.
1,54 ,, ( 5 ,, ) oša baļku un kluču i
2,57 „ (13 „ ) apses kluču J

šlīteres virsmežniecībā:
f,103m(559 gab.) bērza baļku

7,459 ,, (1° » ) apses baļķu
Vien. 2 pie Mazirbes stacijas . . . . { 0,814 ,, ( 2 ,, ) oša baļku } 4080

17,542 ,, (206 „ ) bērza kluču
I 0,832 ,, ( 4 ,, ) apses kluču

Raiskuma mācības virsmežniecībā:
Vien. 1 pie Cēsu stacijas lauk. 10. . 35,47 mbērza baļķu un kluču 745

Kursīšu virsmežniecībā:

Vien. 3 pie Reņģes stacijas . . . . { £$ ^

g" **?> Jg gjfi
? ? ? ? ?

; ; ? ;} 2400

Gulbenes virsmežniecībā:
Vien. 2 Gulbenes stac. ./Trīsstūrī" . 18,816 m(105 gab.) apses kluču 360

Viļakas virsmežniecībā:
Vien. 13 Purvmalas stac. uz Ņikitina /328,5 m(3200 gab.) bērza kluču

zemes \196,5 ,, (1948 „ ) melnalkšņa kluču

Vecumu stac lauk 44 f 30'» < 292 " > bērza klučuvecumu stac. lauk. 44. . .
ļ ļQ5

^ ( ļQ7
^ } me||kšna kluču

Žieuru stac lauk 22 ''°° " < 249
" > bērza kluču 9600Žīguru stac. lauk. zi ... ļ 53 gQ

^ ( 4&1 ^ } melnalkšna kluču

( 14,41 „ ( 171 „ ) bērza kluču
iepretim lauk. 95 < 5,45 ,, ( 60 ,, ) melnalkšna kluču

|l62,91 „ ( 492 „ ) bērza baļķu
Vecsalacas virsmežniecībā:

1155
,413 m(389 gab.) bērza baļķu ....... .1

15,031 ,, (242 ,, ) bērza kluču I ,ļnn
12,559 „ (26 „ ) ošabaļku|2,667 „ (24 „ ) oša kluču )

Šinī papildinājumā minētās vienības pārdos uz noteikumiem, kādi iespiesti,,Valdības Vēstneša"
š. g. 59. numurā. 33742o

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
6. raj. inženieris, Rēzeknē,

1931.g. 28. martā, pulksten 11,
izdos jauktā izsolē mazākprasītājam Ozolmuižas pagasta

valdes telpās 440 kub. mtr. laukakmeņu piegādi
Latgales šosejas vajadzībām no km 80,00 līdz kni 81,00. Izsole
tiks noturēta piecās atsevišķās vienībās par 88 kub. mtr. katrā.

Drošības naudas lielums katrai vienībai: uzņēmējiem Ls 120,
vietējiem zemturiem Ls 60. L 7650

Pie līguma parakstīšanas drošības naudas lielums divkāršs.
Tuvākas ziņas rajona kancelejā un Ozolmuižas pagasta valdē.

Lauksaimniecības pārvalde

pārdos jauktā izsolē Izbrāķētus valsts vaislas ērzeļos:
š. g. 25. martā, pulksten 11, Grīvā uz tirgus laukuma — ērzeli

,,Babitis", un
š.g. 26. martā, pulkst. 11, Līvānos uz tirgus laukuma — ērzeli ,,Alis"

Rakstveida piedāvājumi līdz ar zīmognodevu iesniedzami iz-
soles kommisijai līdz mutvārdu izsoles sākšanai. 33729

Dzei/ceļu virsvaldes materiālu apgāde i-sludina rakstveida izsoles
1931. g. 30. martā uz linu-pakulu audeklu, pl. 3300 mm, vagonu

jumtu segšanai 500 tek. mtr.
1931. g. 9. aprīli ,, ādas jostām, apšūtām ar audeklu, pl. 20 mm

600 tek. mtr.
1931. g. 9. aprīlī ,, 1) audeklu, linu nebalinātu pl.7I cm 500 tk.mtr.

2) ,, linu-pakulu, pl. 64 cm 700 tk. mtr.
1931. g. 9. aprīlī , I) gumijas šļūteni, 3 audekla starpkārtām —

5 gab.
2) gumijas šļūteni. 4 audekla starpkārtām —

90 tek. mtr.
3) gumijas šļūteni, 6 audekla starpkārtām —

60 gab.
Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-

iemaksā 5° o drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā NŠ 3, ist. 103. L 7656 33762o

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 21. aprīlī, Snēpeles pagasta namā,

augošu mežu.
V iec. mežniecībā, Snēpeles-Kundu novadā, pēc celmu skaita

I vienību, 21 koku, vērtība Ls 290.
Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un Zem-

kopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mežziņa.
1931. g. 17. martā. Nš 1561.
33717o Lutriņu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g. 56. num. iespiestais 1931. g.
27. marta izsoles sludinājums, kļūdu izlabojot, grozīts šādi:

III Kancleru iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības
8 vienības, no 0,35—1,78 ha, vērt. no Ls 320,— līdz Ls 1720,—.

33716 Lutriņu virsmežniecība.

Akcijbiedrības

L. (D. Goeggingn
valde uzaicina šīs biedrības akcio-
nārus ierasties 1931. g. 23. apr.,
pulksten 5 dienā, valdes telpās,
Rīgā, Sporta ielā Nš 2. uz

akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) bilances norēķina un peļņas
sadalīšana par 1930. darbības
gadu caurlūkošana un ap-
stiprināšana;

2) valdes direktoru, viņu viet-
nieku un revīzijas kommisijās
vēlēšanas un atalgošana;

3) dažādi priekšlikumi.
Lai likumīgi notiktu sapulces

darbība, jāierodas akcionāriem
vai viņu pilnvarniekiem, kas var
reprezentēt ne mazāk kā vienu
piekto daļu pamatkapitāla.

Akcijas vai apliecības, kuras
ir akciju vietā, jāiesneidz valdei
7 dienas pirms kārtējās sapulces.

33735b Valde.

1 i

S)ažādi
sludinājumi.

' ? -

Ilgsi! sila fabrikas
akc. sabiedr.

Kārt. pilno sapulce
notiks 1931. g. 21. aprīlī, pīkst. 3
dienā, Latvijas Komercbankas
telpās ar šādu dienas kārtību :
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats un bilance

par 1930. g.;
3) revīzijas kommisijās ziņojums;
4) budžets 1931. gadam;'
5) nekustamu īpašumu iegūšana,

atsavināšana un to apgrūtinā-
šana ar parādiem;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi;

7) vēlēšanas. 33734b Valde.

Koku tirdzn.-rūpn. a/s

..Boris Šmuljon"
valde paziņo, ka 1931. g. 14.apr.
pulksten 2 pēc pusd.. Rīgā,
Jēkaba ielā Nš 3, dz. 23 notiks

kārtēja pilna atr. sagulu
ar šādu dienas kārtību:

1) valdes un revīzijas kommi-
sijās ziņojumi;

2) 1930. g'. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) budžets un darbības plāni
1931. gadam;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
Ja noteiktā laikā vispārējā

sapulce nenotiks aiz nepietiekošas
piedalīšanas, tad tanī pašā vietā
un laikā notiks otrā vispārējā
sapulce, kas pēc statūtu 60. p.
ir pilntiesīga pie katra akciju
skaita. 33738b Valde.

Lauksaimnieku centrālbanka
uzaicina savus akcionārus uz
bankas

kārtējo vispārējo sapulci
1931. g. 18. aprīlī, pulksten 15,
Rīgā, 1. Ķēniņa ielā Nš 24/26,
bankas telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) 1930. gada pārskat; padomes

un revīzijas kommisijās ziņo-
jumi;

3) 1931. gada budžets un dar-
bības plāns;

4) nekustamu īpašumu iegūšana,
atsavināšana un apgrūtinā-
šana ar parādiem;

5) statūtu grozīšana;
6) bankas valdes, padomes un

revīzijas kommisijās locekļu
vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 33736b Valde.

Kara būvniecības pārvaldes Liepājas būvju grupa,
Liepājas kara ostā,

Lāčplēša ielā Nš 24,

izsludinu izsoli '"':'"?" iT1 ,
1) Apmēram 280,0 kub. mtr. 0,71 mtr. garas malkas un

apm. 25,0 kub. mtr. 2 mtr. garas zaru malkas izvešanu no Liepājas
kara ostas meža un nokraušanu II grupas ēkas Nš 41 pagalmā,
Liepājas kara ostā.

2) Apmēram 58 gab. telefonu stabu izvešanu no tā paša meža
un nokraušanu būvju grupas noliktavas pagalmā, pie III grupas
ēkas Nš 39 — kara ostā.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai ar attiecīgu zīmoga nodevu nomaksāti paziņojumi
par piedalīšanos mutiskā izsolē vai rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar drošības naudu I. punkt. minētiem darbiem Ls 100
un 2. punkt. minētiem darbiem Ls 20.

Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Kara būvniecības pār-
valdes Liepājas būvju grupas kancelejā . Liepājas kara ostā, Lāč-
plēša ielā Nš 24, III grupā no pulksten 9—15. 2* 33718o

A/s ,,Ziemeļu koku eksports"
likvidācijas kommisija

paziņo, ka 1931. g. 15. aprīlī,
pulksten 17, kommisijās telpās
(Rīgā, Smilšu ielā Nš 8/10, dz. 3)
tiek sasaukta

Miri. vispār, afti sapulce.
Dienas kārtība:

1) bilances un darbības pārskata
apstiprināšana uz 1930. g.
30. novembri;

2) revīzijas kommisijās ziņojums;
3) dažādi jautājumi.

Ja minētā dienā un stundā
neierastos statūtos paredzētais
akcionāru skaits, tad pēc § 57.
š. g. 30. aprīlī, pulksten 17
notiks minētās telpās otrā vis-
pārējā akcionāru sapulce ar to
pašu -Menas kārtību un būs
pilntiesīga. 33737b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 65 21.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931꡶樜樜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Liepājas apgabaltiesas kriminālnodaļa�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


